

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

P.F Ejendomme ApS

Lystrupvej 41
8240 Risskov

CVR-nr. 34 90 05 74

Årsrapport for 2020

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 16/02 2021

Philip Adrian Allan From
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	7
Balance pr. 31. december 2020	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

P.F Ejendomme ApS
Lystrupvej 41
8240 Risskov

CVR-nr.: 34 90 05 74
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Philip Adrian Allan From, Direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med køb og salg samt udlejning af fast ejendom samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 12.073, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 661.704.

Årets resultat vurderes værende utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste		23.238	22.791
Finansielle omkostninger		(24.387)	(29.394)
Resultat før skat		(1.149)	(6.603)
Skat af årets resultat	1	13.222	0
Årets resultat		12.073	(6.603)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		12.073	(6.603)
		12.073	(6.603)

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	2	3.562.478	3.562.478
Materielle anlægsaktiver		<u>3.562.478</u>	<u>3.562.478</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.562.478</u>	<u>3.562.478</u>
Selskabsskat		0	24.000
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>24.000</u>
Likvide beholdninger		<u>6.407</u>	<u>31.752</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.407</u>	<u>55.752</u>
Aktiver i alt		<u>3.568.885</u>	<u>3.618.230</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		581.704	569.631
Egenkapital	3	661.704	649.631
Hensættelse til udskudt skat		16.819	30.041
Hensatte forpligtelser i alt		16.819	30.041
Gæld til realkreditinstitutter		2.043.132	2.129.928
Langfristede gældsforpligtelser	4	2.043.132	2.129.928
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	85.000	85.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		716.330	648.045
Anden gæld		45.900	75.585
Kortfristede gældsforpligtelser		847.230	808.630
Gældsforpligtelser i alt		2.890.362	2.938.558
Passiver i alt		3.568.885	3.618.230
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	569.631	649.631
Årets resultat	0	12.073	12.073
Egenkapital 31. december 2020	80.000	581.704	661.704

Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	(13.222)	0
	<u>(13.222)</u>	<u>0</u>

2 Aktiver der måles til dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Kostpris 1. januar 2020	3.562.478
Kostpris 31. december 2020	3.562.478
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>3.562.478</u>

Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Dagsværdien af investeringsejendomme fastsættes på grundlag af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Det vil sige med udgangspunkt i ejendommens forventede driftsresultat og et afkastkrav.

Ledelsen forventer at kunne opnå et afkast på mellem 3,5 og 4 %. Afkastkravet er fastlagt på baggrund af faktiske forhold på balancedagen og kan primært henføres til beliggenhed.

Ejendommene forventes ikke at have alternative anvendelsesmuligheder.

Investeringssejendomme er således indregnet til en dagsværdi på 3.562 t.kr.

Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Driftsomkostningerne udgør mellem 4 % og 6 % af lejeindtægterne.

Vedligeholdelsesomkostninger udgør mellem 10 % og 13 % af lejeindtægterne.

Administrationsomkostningerne udgør mellem 10 % og 13 % af lejeindtægterne.

3 Egenkapital

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

4 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
Gæld til realkreditinstitutter		
Efter 5 år	1.703.132	1.800.000
Mellem 1 og 5 år	340.000	329.928
Langfristet del	2.043.132	2.129.928
Inden for et år	85.000	85.000
	<u>2.128.132</u>	<u>2.214.928</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 2.128, er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør t.kr. 3.562.